Башœортостан Республикаһы

Шаран районы  Муниципал районының
Түбәнге Ташлы  ауыл Советы ауыл

биләмәһе хакимиәте башлы‰ы

Түбән Ташлы ауылы, тел.(34769) 2-51-49
	[image: image1.jpg]

	Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет

Муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан

с. Нижние Ташлы, тел.(34769) 2-51-49

  ҠАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06 март 2017 й                              №  7                           06 марта  2017 г.

Об утверждении акта межведомственной комиссии по обследованию помещения, расположенного в с. Верхние Ташлы сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан

          Рассмотрев представленные материалы межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить прилагаемый акт межведомственной комиссии № 1 от

03 марта 2017 года по обследованию помещения, находящегося по адресу: Россия, Республика Башкортостан, Шаранский район с.Верхние Ташлы, ул. Социалистическая, дом 43.

 2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:
Г.С.Гарифуллина